Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F11A1018AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F11A1018AT1A Details PDF
W2F11A1018AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F11A1018AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 100PF 100V 0805
Datenblätter: W2F11A1018AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 17542 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F11A1018AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 100PF 100V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 17542 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 100pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F11A4708AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
0805
W2F11A4718AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A4718AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A2218AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F11A2218AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F11A2208AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
0805
W2F11A1018AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
0805
W2F11A2208AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
0805
110MT100K 1210SA271KAT1A 1808GA680JAT3A ACA2401S7P0 ACE507A28BM+
AMS1085CD-5.0 BD4842G-TR CC0805KKX7R0BB473 CL450-P160 DS2415P+T
ISL9500CVZ LE79212JCT LM78L05AM3 LT6108AHMS8-2#PBF MAX13235EEUP+T
MB15U10PFV-G-BND-ER MC34933EP MC78M05BDTRKG MCD26-08I08B MIC39151-1.8WUTR
MP8706EN MTB50N06VT4 NC7S14P5X PCA9555PWG4 RM15TA2H
RT9166A-15GX RY210012 SA170CA-E3/73 SC1566I5M-1.8 SG-550SCF24.576MC
SK40GAL067 SKR100/06 SKY77447-21 SMBJ250A SN74AHCT1G04DBVR
STP270N8F7 TDF8599ATH/N2 TK11232CMCL-GH TMP91PW12F VE-J33-MX
W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A W2F11A4718AT1A W2F11A4718AT1F
W2F15C1028AT1A W2F15C1038AT1A W2F15C2228AT1A W2F15C4738AT1A XRD9814BCV-F